
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2009 m. kovo 27 d.  Nr. TS – 4.59 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832) 16 straipsnio 26 punktu, Lieutvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių 
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. VIII-729) 13 straipsnio 1 
dalies 1 punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-
1.14 “Dėl viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro steigimo“ ir įgyvendindama 
Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 
naudotis tvarką, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 
226, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Perduoti panaudos pagrindais  neatlygintinai valdyti ir  naudotis penkeriems 
metams  viešajai įstaigai Rokiškio turizmo informacijos centrui 51,085 kv.m bendro ploto patalpas:  
2-5(21,77 kv.m), 2-9 (26,15 kv.m), 2-1 (1/2 iš 4,22 kv.m)-2.11 kv.m, 2-2 (1/2 iš 2,11kv.m) – 1,085 
kv.m, esančias pastate (pastato unikalus Nr.7380-1000-1080) Tyzenhauzo g. 5, Rokiškyje, ilgalaikį 
turtą : kompiuterį AS Rock 775 (inventorinis Nr.01448002, likutinė vertė - 1410 Lt), nešiojamą 
kompiuterį Acme (inventorinis Nr.01448000, likutinė vertė - 2552 Lt), TV kamerą Sony 
(inventorinis Nr.01670002, likutinė vertė - 2568 Lt), Expo rinkinį (inventorinis Nr. 01620335, 
likutinė vertė - 1924 Lt).  
 2. Įgalioti Rokiškio krašto muziejaus direktorę  N. Šniokienę pasirašyti panaudos 
sutartį. 
  
  
 
Savivaldybės meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas,52268 
 

 


